



ESTRATTO VERBALE CDA DEL 20.05.2022 DELIBERA N.94/22

Il Consiglio all'unanimità dei presenti ha, tra l'altro, deliberato:

- 1. Di affidare alla società AANEXT srl, il servizio di redazione della relazione sul governo societario di AMGAS S.r.l., di cui all'art. 6, comma 2, del D.Lgs. n.175/2016;
- 2. Di affidare detto servizio direttamente alla società AANEXT srl in quanto la stessa conosce la realtà di AMGAS S.r.l., essendo stata affidataria, tra l'altro, del servizio di redazione del Modello 231 e del servizio di redazione della relazione sul governo societario dello scorso anno, servizio, tra l'altro, svolto gratuitamente;
- 3. Di nominare la dott.ssa Lucia Ferrante RUP della procedura;
- 4. Di dare mandato al RUP di porre in essere tutte le attività connesse alla presente delibera, a partire dalla richiesta, alla società affidataria, di un preventivo che dovrà essere sottoposto alla valutazione del Consiglio di Amministrazione, previa valutazione di congruità.

AMGAS S.r.l.
Il Segretario verbalizzante
F.to Dott. Sergio ANNOSCIA

AMGAS S.r.l.
II Presidente del C.d.A.
F.to Dott. Giovanni MARZULLI



del Comune di Bari





